detkityumen.ru

Из жизни сотрудников банка Случай был. Клиент заполняет анкету.</p><p> Менеджер:
"Вот тут пишите сумму кредита прописью."</p><p> Клиент: "Прописью, это как?"</p><p> Менеджер:
"Буквами."</p><p> Клиент: Молодой человек, вы в своем уме??? как же я цифры буквами напишу?</p><p>
***</p><p> А еще стандартный вопрос наших клиентов: "Девушка а вы в кредит даете?"</p><p> ***</p><p>
Заявление клиента с просьбой вернуть карту, захваченную банкоматом:</p><p> "Прошу Вас вернуть карту,
которую нагло усосала эта мерзкая машина!"</p><p> ***</p><p> Здравствуйте, я член почетного
клиента.....</p><p> ***</p><p> Я (работник call-center) - вас интересует автокредит?</p><p> Женщина - да,
расскажите.</p><p> я - начинаю перечислять тарифы и условия.</p><p> ж - не торопитесь так, я не
успеваю</p><p> я - вы записываете?</p><p> ж - нет, я соображаю!</p><p> ***</p><p> Клиент:</p><p> - К кому
можно поприставать?</p><p> ***</p><p> Посетитель, Охранник, Бухгалтер. Разговор по телефону:</p><p> Охр: К
вам батюшка:</p><p> Бух: Дайте ему трубку:</p><p> Бух: Да, Святой Отец, что Вы хотели?</p><p> Пос: Я не
батюшка, я ваш аудитор Сергей Петрович БатЮшко!!!</p><p> Бухгалтерия плакала.</p><p> ***</p><p> Через 2
минуты:</p><p> О: Назовите номер договора.</p><p> К: Подождите сейчас я его позову.</p><p> ***</p><p> А
когда я узнаю, что все заплатил?</p><p> - Когда все заплатите.</p><p> - Странно.</p><p> ***</p><p>
Клиент:</p><p> - Девушка, я облил паспорт яйцами, но там совсем чуть-чуть, могу я его предьявить?</p><p>
***</p><p> Только что, у коллеги.</p><p> Клиент: "Теща, СУКА, кредит взяла. Гду тут его оплачивать?"</p><p>
***</p><p> О: - Придумайте и назовите слово не менее, чем из 5 букв</p><p> К: - Вася</p><p> О: - "Вася" - это 4
буквы, а нужно не менее 5...</p><p> К: - а-а-а, тогда Лена</p><p> О: - Лена - это тоже 4 буквы, нужно НЕ МЕНЕЕ
ПЯТИ</p><p> К: - а-а-а-а-а, ну давайте тогда мое имя - Таня</p><p> ***</p><p> - Представьтесь,
пожалуйста.</p><p> -Я?</p><p> ***</p><p> Из комментариев менеджеров:</p><p> "Клиент затруднился назвать
место работы. Был одет в форму сотрудника милиции."</p><p> ***</p><p> Оператор: Представтесь.</p><p>
Клиент: Вам мою настоящую фамилию назвать?</p><p> ***</p><p> Здравствуйте, у меня кредит в каком-то
банке, случайно не у вас? (частый вопрос)</p><p> *** Еще один звонок:</p><p> - Девушка!!! Я уже третий день
звоню!!! Не могу ни с оператором!!! Ни с кем !!!</p><p> ***</p><p> На полном серьезе:</p><p> - Здравствуйте,
И.О., вам звонит ваш неплательщик Петров. Скажите, я СИЛЬНО ЗЛОСТНЫЙ???!!!!</p><p> ***</p><p> Девушка,
стажер, только что прочитала "Маразмы наших клиентов" (хохотала до слез, не веря, что такое бывает). Через
пять минут к ней подходит клиент:</p><p> - Девушка, я вами пользуюсь уже три года...</p><p> Стажер:</p><p> -
Я только месяц как работаю...</p><p> ***</p><p> Назовите три цифры из пятизначного!</p><p> - Четыре
пятерки!</p><p> Цифр должно быть пять!</p><p> - Четыре пятерки!</p><p> - Цифр не могло быть четыре! Их
должно быть пять!!!</p><p> - Ну тогда ТРИ пятерки!</p><p> ***</p><p> На вопрос:</p><p> - Какое у вас
гражданство?</p><p> Клиентка отвечает:</p><p> - Наше, ну нормальное... русское.</p><p> ***</p><p> "...
Молодой человек, а что Вам нужно показать, чтобы мне кредит дали?" (девушка спрашивала)</p><p> ***</p><p>
Оператор: Назовите номер договора.</p><p> Клиент: Куда?</p><p> О: В трубку.</p><p> ***</p><p> Диалог с
клиентом:</p><p> - Кредит оформлен на Вас?</p><p> - Нет, на холодильник.</p><p> ***</p><p> Cкажите, а если
воспользоваться вами как ячейкой?</p><p> ***</p><p> Здравствуйте, я физический и у меня все кончилось
(клиент - физическое лицо , у которого закончился срок вклада).</p><p> ***</p><p> Здравствуйте, вы автомат или
человек?</p><p> ***</p><p> Я тут у вас разговаривала с мальчиком... ну не знаю, может он уже не мальчик, а
мужчина...</p><p> ***</p><p> Девушка, здравствуйте. Вы даете?</p><p> ***</p><p> Здравствуйте. Я ваш старый
член.</p><p> ***</p><p> Девушка, это вы, с которой я в первый раз?</p><p> ***</p><p> - Девушка, переведите
меня!</p><p> - Куда Вас перевести?</p><p> - Чтобы узнать, сколько мне осталось...</p><p> ***</p><p> Клиент:
Девушка, я вами немного воспользовался в магазине. А что теперь делать, не знаю.</p><p> ***</p><p> А одному
из моих коллег в пол-пятого утра позвонил грузин и сказал следующую фразу:</p><p> - Переключи меня.</p><p>
Парень спросил: "куда тебя переключить, дитя гор?"</p><p> На, что грузин ответил: "Мне всё равно куда –
переключи, я не хочу с тобой разговаривать, я хочу с машиной говорить да" =)))

Адрес на сайте «Детки!» detkityumen.ru/interesno/category70/1013/